
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.239.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 20 listopada 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.239.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 20.11.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        86 462,40            86 462,40    

1. Wydatki bieżące        86 462,40              9 096,40    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        86 462,40              9 096,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        80 462,40              3 096,40    

2. Wydatki majątkowe                     -              77 366,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              77 366,00    

60016 Drogi publiczne gminne        86 462,40            86 462,40    

1. Wydatki bieżące        86 462,40              9 096,40    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        86 462,40              9 096,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00              6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        80 462,40              3 096,40    

2. Wydatki majątkowe                     -              77 366,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              77 366,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           6 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        63 462,40    

Fundusz Sołecki Kopiec          3 096,40    

4270 Zakup usług remontowych        17 000,00              3 096,40    

Fundusz Sołecki Kopiec           3 096,40    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         77 366,00    

Budowa chodnika przy ul.Generała Władysława Andersa w 

Kłobucku - etap II         45 160,00    

Obiekt mostowy w miejscowosci Rybno         10 406,00    

Modernizacja ul.Poprzecznej w Kłobucku na odcinku od 

ul.Orzeszkowej do parafii         21 800,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 880,00              1 880,00    

1. Wydatki bieżące          1 880,00              1 880,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 880,00              1 880,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 880,00              1 880,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 880,00              1 880,00    

1. Wydatki bieżące          1 880,00              1 880,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 880,00              1 880,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 880,00              1 880,00    

4270 Zakup usług remontowych             130,00    

4300 Zakup usług pozostałych             750,00    

4410 Podróże służbowe krajowe           1 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości              880,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          1 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        11 410,00            11 410,00    

1. Wydatki bieżące        11 410,00            11 410,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 410,00            11 410,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 410,00            10 000,00    

90002 Gospodarka odpadami          1 410,00              1 410,00    

1. Wydatki bieżące          1 410,00              1 410,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 410,00              1 410,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           1 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 410,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           1 410,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 410,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi         10 000,00    

1. Wydatki bieżące         10 000,00    

Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych         10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        10 000,00    

Ogółem        99 752,40            99 752,40    

1. Wydatki bieżące        99 752,40            22 386,40    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        99 752,40            22 386,40    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          6 000,00              7 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        93 752,40            14 976,40    

2. Wydatki majątkowe                     -              77 366,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -              77 366,00    

Strona 2


